

TÜRKİYE KALKINMA VAKFI
TARIMSAL GEÇİM KAYNAKLARI ERİŞİMİ KOLAYLAŞTIRMAYA YÖNELİK
HİBE DESTEĞİ BAŞVURU REHBERİ

Türkiye'nin Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Hassas Sığınmacı ve Yerel Toplulukların Koruma, Sosyal Uyum ve Geçim Kaynaklarına Erişiminin Geliştirilmesi Projesi Kapsamında;

Mardin, Diyarbakır ve Batman illerinde Tarımsal Geçim Kaynaklarına Erişim için Talep Edilen Desteklere Yönelik Alt-Hibe Başvuru Formu yayınlanmıştır.

AÇIKLAMA

Alt-hibe programı kapsamında doğal tarım girişimlerine mali destek sağlanmamakta; ancak girdi maliyetleri TKV tarafından tedarik edilmektedir. Bu kapsamda aşağıdaki ödeme kalemleri karşılanabilmektedir; arazi kiralalarının karşılanması, girdi (tohum, doğal gübre vb.) alımı, hayvan ve ekipman alımı (tavuk, arı kovani, tarımsal aletler, vs.), tarımsal makine kiralması (traktör, vs.), arazi düzenlenmesi ve seraların/barınakların kurulması için hizmetlerin sağlanması ve diğer altyapı/tarımsal teknoloji giderlerinin karşılanması için aynı destek sağlanmaktadır.

Doğal tarım girişimleri, tek bir hanenin girişimi olabileceği gibi birden fazla hanenin ortak bir girişimi olabilmektedir. Ayrıca, proje bölgesindeki kamu ve sivil toplum kuruluşları, birden fazla hanenin faydalanacağı bir doğal tarım girişimi tasarlayıp hibe programına başvurabilmektedir. Doğal tarım ilkelerine uygun olmaları ve hassas durumdaki hanelere hizmet etmeleri koşuluyla her türlü tarım ve hayvancılık girişiminin başvuruları değerlendirmeye alınmaktadır. Yürütülecek projelerde doğaya zararlı olan her türlü kimyasal girdilerin (kimyasal gübre ve ilaç vs.) kullanılmasına izin verilmemektedir.

Girişimlere sağlanabilecek azami hibe tutarı, girişimden faydalanacak her bir hane başına en fazla 60,000 TL tutarındadır. Örneğin kendi başına başvuruda bulunan bir küçük çiftçi için azami destek tutarı en fazla 60,000 TL olacakken 5 hanenin yer aldığı bir girişim için azami hibe tutarı 300,000 TL olacaktır.

BEKLENTİLER

Alt-hibe programından faydalanacak doğal tarım girişimlerinin kendi toplumlarına aşağıdaki şekillerde fayda sağlaması beklenmektedir. Bu faydalardan en az birini sağlayan girişimler, değerlendirme sırasında önceliklendirileceklerdir:

- (1) Yeni edindikleri doğal tarım yöntemlerine dair bilgileri topluluklarındaki bireylere aktarmaları,
- (2) Arazilerini belirli bir süre için tarımsal eğitimler düzenlemek üzere TKV'nin kullanımına sunmaları,
- (3) Fide ve kompost gibi tarımsal girdiler üretenler girişimlerin/çiftçilerin, ürettikleri bu girdileri, topluluklarındaki diğer çiftçilerin daha ucuza satın alabilmelerine imkân tanımaları



Uygulayıcı Partnerler



For a world without hunger



TÜRKİYE KALKINMA VAKFI
Development Foundation of Turkey

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Projenin eğitimlerinden ve çalıştaylarından mezun olan kişiler öncelikli olmak üzere;

Kırsalda ve kuyu başlarında yaşayan hassas sığınmacılar ve yerel topluluk mensupları, tarımsal kooperatifler, kamu/sivil toplum kuruluşları ve küçük çiftçiler

NASIL BAŞVURULUR?

Tarımsal geçim kaynakları erişimi kolaylaştırmaya yönelik hibe desteği **başvuru formu** online ortamda bu [link](#) üzerinden yapılmaktadır.

DEĞERLENDİRME NE ZAMAN SONLANIR?

Başvuru çağrısı **31.12.2024** tarihine kadar açık olacaktır. Bu sürece kadar gelen başvurular her ayın son günü bağımsız değerlendiricilere gönderilerek değerlendirilecek ve başvuru sahipleri ile iletişim sağlanacaktır.

BAŞVURULAR NASIL DEĞERLENDİRİLİR?

Tüm başvurular aşağıdaki aşama ve kriterlere göre 100 üzerinden değerlendirilecektir. Bu değerlendirmelerde en az 70 puan ve üstü alan başvurular, dikkate alınacaktır. Değerlendirme aşamasından sonra sunulan bilgilerin teyidi ve proje uygulama motivasyonunu öğrenmek amacıyla başvuranlarla **mülakatlar** yapılacaktır. Bu süreçten sonra eğitimlerin verilmesi, projenin nihai yazımı ve sözleşme aşamasına geçilecektir. Değerlendirme kriterleri bölümlere ve alt bölümlere ayrılmıştır. Her alt bölüm için aşağıdaki esaslara göre puan verilecektir.

	Değerlendirme Başlıkları	Toplam puan	Açıklama
Uygunluk 60 Puan			
Başvuru sahibinin cinsiyeti	Kadın	2	
	Erkek	1	
Başvuru sahiplerinin yaşı	≥ 18 - <60 yaşında	2	
	> 60 yaşında	1	
Başvuru sahibinin hassasiyetleri var mı?	Evet	3	
	Hayır	0	
Başvuru sahibi aktif olarak tarımla uğraşıyor mu?	Evet	3	
	Hayır	0	
Başvuru sahibi çiftçi, çiftçi grubu, kooperatif ya da kamu/sivil toplum kuruluşundan hangisidir?	Çiftçi	1	
	Çiftçi grubu(birliği)	2	
	Tarım ile ilgili kooperatif	2	
	Kamu/sivil toplum kuruluşu	1	
Başvuru sahibi projenin mesleki beceri eğitimlerinden mezun mu?	Evet	3	
	Hayır	0	
Başvuru sahibi herhangi bir kanal üzerinden yatırım desteği almakta mıdır?	Evet	0	
	Hayır	3	

Başvuranın (ve ortaklarının) geçim kaynakları projeleri gerçekleştirme konusunda yeterli deneyimi var mı?	Evet	<1 yıl	1	
		≥1 yıl	3	
	Hayır			0
Talep edilen desteğe katkı sağlayabilecek bir iş birliği kurulmuş mudur?	Bir arazi sahibinin arazisini kullanılmak üzere iş birliği		3	
	Satış üzerine iş birliği		2	
	Diğer		1	
	Hayır		0	
Başvuru sahibinin (ve ortaklarının) projeye mali, aynı veya insan kaynakları katkısı (tarım arazisi, girdiler, işgücü, ekipmanlar vs.) var mı?	Evet		3	
	Hayır		0	
Talep edilen destek türü projenin hedefleri, çalışmaları ve doğal tarım ilkeleri, agroekolojik ilkeler ile eşleşmekte midir?	Evet		10	
	Hayır		0	
Talep edilen faaliyet karşılık esasında hanenin geçim problemini çözebilecek nitelikte midir?	Evet		3	
	Hayır		0	
Verilecek destekle birlikte toplumdaki diğer çiftçilere/hassas gruplara katkı sağlamakta mıdır?	Evet		4	
	Hayır		0	
Başvuran üreteceği ürünü katma değerli ürüne dönüştürmeyi düşünmekte midir?	Evet		3	
	Hayır		0	
Talep edilen faaliyette belirtilen hedefler ve beklenen sonuçlar birbiriyle tutarlı mı? Faaliyetler yapılandırılmış bir çerçeveye sahip mi?	Evet		3	
	Hayır		0	
Sürdürülebilirlik 20 Puan				
Önerilen faaliyet sürdürülebilirlik, yenilik potansiyeli hususlarını içermekte midir?	Evet		20	
	Hayır		0	
Bütçe ve Maliyet Etkinliği 20 Puan				
Tahmini maliyetler ile beklenen sonuçların oranı tatmin edici mi?	Evet		10	
	Hayır		0	
Önerilen harcama, projenin uygulanması için gerekli midir?	Evet		10	
	Hayır		0	
		Toplam	100	

NASIL BİLGİ ALINIR?

Başvuru sürecine ilişkin her türlü sorunuzu nnakkor@tkv-dft.org.tr adresine gönderebilir veya aşağıda adresi yazılı olan Mardin İl Temsilciliğini ziyaret edebilirsiniz.

Adres: 13 Mart Mahallesi Hürriyet Caddesi Cemil Ağaoğlu Apt. No: Z1 Artuklu/Mardin

Ofis Telefon: 0535 307 13 38



Uygulayıcı Partnerler



For a world without hunger



TÜRKİYE KALKINMA VAKFI
Development Foundation of Turkey